АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   От 30.05.2016                                                                                                                  № 1087-п

                                                                  г.Невьянск

         О внесении  изменений в План организации и проведения ярмарок на 2016 год  на  территории Невьянского городского округа,  утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 года № 3128-п

		В соответствии  со  статьей  11  Федерального  закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ  "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Свердловской  области  от  25. 05. 2011  №  610 –ПП   «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области» и внесении изменений в постановление Правительства Свердловской  области  от 14.03.2007 г. № 183-ПП                           О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», в целях развития выставочно-ярмарочной деятельности на территории Невьянского городского округа, продвижения на рынок продукции, новых технологий и разработок, повышения инвестиционной привлекательности округа, широкого развития торговых связей, в соответствии со статьей 31 Устава Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  следующие изменения  в   План  организации  и  проведения  ярмарок  на 2016 год на территории Невьянского городского округа (далее-План),  утвержденный постановлением  администрации   Невьянского   городского   округа от 01.12. 2015 г.  №  3128 - п «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на 2016 год на территории Невьянского городского округа»: «в столбце 3 Плана «Период проведения ярмарок» вместо даты  проведения ярмарки «15 октября 2016 года», читать дату проведения ярмарки « 29 октября 2016 года »;  вместо даты проведения ярмарки «24 декабря 2015 года», читать дату проведения ярмарки «25 декабря 2016 года».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления  администрации Невьянского городского округа Балашова А.М.

Глава городского округа                    	                                             Е.Т.Каюмов

oleObject1.bin

image1.wmf